omnia apta dat intelligit q talis  
 tra no e apta hincos homi nec  
 aialu seu auid in edeo no usq  
 ad mma no subdit. Ad filice q  
 tendit manu sua a pte pda  
 q pbat per effim dices puerit  
 aradibus motos quoz radices  
 sunt filices. Impete riuos qond  
 quia p tcc motu alqnt apper-  
 tuus tunc me lapide qui pnt  
 erit apertu. Et ce pccis pnt  
 riuo occultu. Vidit oculu eius  
 quia nihil latet apm no subdit  
 p fmda q flunioz structata e  
 qz ea q pnt i occultu sibi pnt  
 nota et abscondita p duxit in  
 luce a ad hanc manifestacoz  
**S**apientia no postq ondit qnlla  
 reputan pccis mcoribus licet  
 sint occultu in laboe et studio  
 hanc pnt in uocm quib tu dif-  
 ficulitate hic ondit q e impole  
 de bono spuali riuo pnt qd et  
 virtutes q hic intelligit nomine  
 sapie. Et em sapid sapida pda  
 et no includit cognicoz dei et  
 amare et p qns gram et omez  
 uirtute m fusa quia sic uirtutes  
 mcoris acquirat sic quoz apti  
 prudencie pnt qua no pnt ee nec  
 eq ut hie b ethas sic uirtutes  
 m fusa quoz pnt mgra et tate  
 pmo qnt ondit q hincos sapid  
 includens pda no hie. Virtute  
 hincos no ondit aquo hie et  
 quibus da i. **D**eus intelligit  
 uia eius. **P**rimo ondit ex  
 sublimitate apus sapie tu dicit  
 sapid uo ubi on uenit q d.

non e in loco detiaco ut sic ab  
 homibus in veniat sic predicta  
 Nescit homo pium eius qz no pe  
 ostendi aliquo loco bono copio seu  
 corpali nec in venit intra suavit  
 uuentu qz homines delectantibus  
 carnalibus mteri ad dmas illu  
 rices et complacces no snt apti  
 Abyssus dicit no e mme n. fro on  
 dit et dicit hic abyssus p fundu  
 oceanu ubi habitant pisces sapie  
 no capaces Et mde loqui n. nau  
 gantes peccat qui pms pecho  
 possint bona spalia acquirere no  
 in predicta sapiant No dabit au  
 t p obitio n. valde pms et dr  
 ab ob et radio ab eo qz hie colore  
 optimu Non qfert m tmtis  
 Indie colatibus n. lapidibus pro  
 copis et opti colois qui magis  
 in india repunt No adequat ei  
 amp m pnsitate Vel vitru m p  
 spicute qz clara e et miqua ma  
 rissit sapia ut hie sapie d. f.  
 hic aut sapia de oculis sapia  
 aut predicto mo dicta ita oculite  
 qz qz latet etia eis quibz dat  
 pms dicit etia quo Nescit homo  
 vtru amae uel odio dignu sit  
 Non adequat ei thopasius d'  
 ethiopia lapis em huius spci me  
 lior an venit in ethiopia p alibi  
 Nec tincture mundissime qponet  
 n. simul ponet m pms et avocat  
 hic tinctura mundissima pms scia  
 pnsisse tincti et oia ista dicta p  
 ad andedid qz oia cordia qntuqz  
 piosa no pnt sapie compai m  
 subdit Vn ergo sapia venit q  
 d. no p hie p m dustram homi  
 no subdit abscondita e ab oculis

omni vinctu Nec etia p angelos  
 p confsi no subdi Voluimus qz  
 reli latet n. angelos Quibus ar  
 et qualu sit danda nescit n  
 habuit qz uel daco dms pendi  
 et more dponit n. dyag m fia  
 amibus mris audiuq fama eius  
 t. democet om et homines dapti  
 de ista sapia bn loqui audierut  
 sed no conseruti snt et no bn dr  
 fama eius audiuq sed no pnia  
 eius pcepimq Deus intelligit  
 Hic qm audit a quo et a quibz  
 ista sapia datur cu dicit Deus  
 intelligit vna eius a. qualu dicit  
 dai Et qz nouit locu illius a.  
 quibus debeat confsi a m dpo  
 sue predestinatioe qz p cu dicit  
 qz em finis mudi intuet n. di  
 tra et lata et oia q fiet in eis  
 et snt scia Qui fecit ventu pon  
 dus dando eis mclmatioe sui motu  
 Inclmatioe om corp snt pondus  
 corp Vn die aug amor meus  
 pondus meo eo for qntiqz for  
 Et aquas appondit in esura con  
 tince eis m fia limites oceanu  
 ne effudat se super anda qn pa  
 nebat pluuys lege ut etis tpbz  
 descendunt et itis modis sz gut  
 tatum et no totu simul put ex  
 pedir tte m asperibus et iua pro  
 cellis panatibus n. vndis m die so  
 mitu qz sua concussioe gnandibus  
 tuc vndit alta m se ipo m quo oia  
 rontuet et luctasta m mudo p  
 abetio cu di spcali mo vndisse  
 qn ex sapia sua etia mudo pro  
 cessit m effu m tpe Decuq  
 p ducit loquit ut p qz dicitis

et quia no solio sapiam in se  
 apo andit sed etia quietavit an-  
 gels et homibus qui su capaces  
 apud no subdi. Et endrauit an-  
 gels cam qitando omnibus nom os  
 qui dicit eos fuisse creatos mgla  
 uel bone tm p malcos q hit est  
 pmo desapa pnt hancopa gnt  
 ut pz iudicta. Et pnt dando  
 cam homibus q daco dr quoda  
 paco m qnto pnt paltc ordme  
 matie creavit aiaz huz capard  
 gte tamq pnt laco sapie. Et  
 anuefigavit. v m uefigat fecit  
 q e qn ex pma gra dntus data  
 pcedit p mntu ad gte augmtu se  
 in speculabilibus in uefigaco q  
 pcessus apntipis ad gtonce. Et  
 dixit homi v apri ade et alijs pnt  
 quibus in pntavit q subdit tmo  
 de ipe e sapia et verade amalo r  
 tolligera sic om mtellecta e huz  
 pnt et pntipud pnt q e hitus  
 qtonu. sic mtellecta pnt mo e  
 pntipud. De qua e hit pmo qntelli-  
 gencia aut ostra e verade amalo q  
 hic recessus e pntipud accedi ad  
 dm pce hoc p aut ipi deo totalit  
 pntit et mntit et uoluntate dei  
 totalit sequit et ostra subiecto melu-  
 dit gram et virtute in fupab. Am p  
 dr no d. Qui spitu dei agit huz fi-  
 lii dei pnt et talis subiecto addm  
 dr pnt timor qui e spnti donu  
 e mntit gte in fup et virtutes  
 et sit patet q timor dei dr huz sapia  
 De qua hic e pmo et verade amalo  
 mtellecta et pntia patet magdo  
 boni q confert iustis etia mnti  
 pnt q ve dnt felices licet bonis

tepalibus carcat et impij vest  
 nisi licet bonis tpalibus hmdet  
**H** Edidit qz rob **cap. xx**  
 postqua pnt rob andit **ix**  
 mgntali q iusti alu flagellant  
 mnti hnt qnt hoc idem andit  
 m pnti applicando ad seipm et  
 pmo e hoc omiat felicitate m q  
 fuit q calamite m q mndit cao  
 qo. Etia pnt pmo declarat mo-  
 do sue pntitatis. q e hoc con-  
 fidetia sue pntitatis i dicit q  
 pma md. quia pmo declarat sua  
 pntitatem in bonis spntibus. qo  
 in tpalibus i qn lauaba. Etia  
 pnt dicit. Edidit qz ad pnt  
 hoc designat alius modus decla-  
 randi pnt pnti p pnt pnt:  
 exemplum dnt m tribuat m do  
 declarat pntitatem sua mnti  
 apntibus bonis et id hoc expnt  
 p mado optant quia pntitab  
 quibz mllg male vnt pnt pnt  
 optanda. Et pnt mnti mnti pnt  
 tmo q m pntia pntitatem pnt de-  
 ce quibus deus mntidiebat me  
 maia et corpe quia splendebat  
 lucna eius super capud meo v  
 dma illustrato pntes apntia  
 desua gra pnti ultra mnti  
 illustratoz me illustrabat. Et  
 adhuc eius ambulaba mnti  
 v m dubijs rec pntebam pntia  
 subalem directoz sic fnt mnti  
 adolefcentie mee q pntie fnt  
 pntie et deuote. Et subdit  
 q m secreto deus erit mnti  
 to meo. v qn m secreto loco ra-  
 bernatuli mei pnto ad actio  
 orandi deo m aderat q macti

297

omnis homo loquitur tunc deo et  
deus tunc homine ipsum alligando  
et consplendo. In erat ompe  
meus per specularem gratiam et pro-  
tectione. Et mirum meo pui mei  
quos mudebam in amor dei  
**R**oditio aut videtur atque quod nob  
retidisse a sapia que includit gratiam  
dei quia dicit dicit in tribuat ut  
sunt in modo in amor dei  
contrariu dicitur e frage sicut quod  
niscas no dicitur ad auctore. Sed  
quod licet aduiscas no dicitur ad ab  
hircu sapie nec etia ab actu cu  
aduiscas sustinuit patet quod  
quod sapie sicut fortuna aduiscas  
optime face ut he primo ethy  
in aduiscas supuemes sublimi-  
tate actus sapie qui in contempla-  
tione summi vi et amor consistit  
in aquo impedit in quatuor actibus  
aie retrahit me in summo vni  
et bonu tota mentis sicut dolo  
sensitue pte cui malis quod patit  
retrahit in aliquo in hoc virtute dicit  
impedit. Sic fuit in quod in quo  
dolor passionis no impeditur su-  
piorum aie pte a sublimitate co-  
templationis et hoc impeditur ex  
pte spiritus pueris desolatur sicut  
nob amor dicitur in tribuat ut  
**I**n lauaba hic quod declarat  
appetate sua in temporalibus bonis  
et primo quod ad honores et quod pre-  
delam. Circa primo sicut quod dicit  
antiquos principalis erat imperudi-  
bus et inde dicitur e perna. ad aut  
quod e principiu in illa quod dependit  
extrahet e bonis quod e pinguis-  
do lacte et no per habundantia

**A**ptis

apud intelligi habundantia malis  
bonis et de carnalibus pueris tunc de  
In lauaba pedes inos burro  
a tanta habundantia hanc butiri  
quod potam e pedes laude. sic quod he  
magna copia vni ad illa quod pmda  
dicit quod hunc usque ad locos pedis  
quod ibi no lauet. Et petra a-  
tra petra ad fructificandi in cpta  
fundat in riuos dei a pfebat  
oleu in habundantia per hoc medli  
habundantia malis. sic nascitur  
in que olare de pueris. **I**n  
hic quod declarat in honores  
sua pte. No subdit hunc ho-  
nois cam i aie. Circa pmda  
**I**n pmda ad ptem ciuitatis  
erat locus iudicij et in platea a-  
in manifesto et patet loco palat-  
tathedon in tam quod omnibus supia vi-  
doru me uices a insolentes et  
abstrahant timor usque mee  
et senes assurgentes pbat ad  
fructu in reuerentia pueris res-  
bat laque a pueris in iudicij pme  
tacebant me supuente. **E**t dicit  
supponbat ori suo pntia pre-  
sumebat vni meo merupe. **V**oc  
meo colubet dicit sicut omni  
qui in alios puer audaces et in no  
audebat pme me condie. **E**t ligua  
cor gutti suo adhebat a ptebat  
ar si fci fuisse muti nescientes quod  
conradie dicitur aut et honores  
predictos dicit nob pte ad sua  
felicitate coridom quod sicut hanc su-  
impdienta vrbis. ita pte sunt  
adimeta virtutis ut dicit vni  
ambas sup lura quales erat nob

quia ad opa virtutum talibus  
 usq[ue] fiat ut p[ro]bit[ur] exsequentijs  
**A**uris audire hic q[ui]s p[ro]bit  
 predicti honore sui tam honor  
 om[ne] defendit est d[omi]ni in testam[en]t[um]  
 sic virtutis et ad q[ui]s dicit[ur]  
 quod nob[is] pot[er]at et honoribus  
 virtuos[us] v[er]bat[ur] in subdit[ur]  
 auri audire p[ro]bit[ur] mea v[er]ba  
 cabat me p[ro]bit[ur] eius equitate  
 et  
 oculis audens testam[en]t[um] reddebat  
 in deuitate mea et iustia eo q[ui]  
 lib[er]em paup[er]em vocifante n[on]  
 quonia[m] cora[m] me facite sem  
 iustia app[er]it et pupilla au[er]sa  
 erat adu[er]sor p[ro]bit[ur] q[ui]s era[m] eius de  
 fensio b[er]o p[ro]bit[ur] n[on] illius qui  
 timebat stat[im] p[ro]bit[ur] sup[er]veniebat  
 eo q[ui] seminaba[m] eu[m] et cor iudic  
 consolans p[ro]bit[ur] ex om[n]i p[ar]te p[ro]bit[ur]  
 bam iusticia[m] fact[us] oculi sui reco  
 gnoscere dirigedo et p[er]t[ur] claud  
 m[er]ito adu[er]sado p[ro]bit[ur] et paup[er]u[m]  
 per affm[em] et offm[em] et ne creder[et]  
 q[ui]s fauet eis minis in p[ro]bit[ur] iust  
 tiae i[us] p[ro]bit[ur] et tam q[ui]s m[er]ito  
 diligentissime in vesp[er]abam a  
 am paup[er]is ne forte motu p[ro]bit[ur]  
 m[er]ito condescedem ei impreu  
 ditu[m] iustie contelam[m] molas n[on]  
 a eius p[ro]bit[ur] et molentias et de  
 dentibus illius auferebam p[ro]bit[ur]  
 q[ui]s ablata resp[er]it[ur] cogebam et de  
 m[er]ito face iustias sine emeda  
**D**icebam q[ui]s hic q[ui]s des[er]it  
 confidentia sic p[ro]bit[ur] quia  
 honores et diuitie q[ui]s h[ab]ere an[im]u[m]  
 timore perdendi q[ui]s q[ui]s sic m[er]ito

ca[m] iusticie q[ui]s delat[ur] et i[us] hoc  
 p[ro]bit[ur] app[er]ata abto rob[ur] p[ro]bit[ur]  
 des[er]it de q[ui]s sup[er]ius dictu[m]  
 plenus ex[er]it i[us] d[omi]ni me no[n]  
 Circa p[ro]bit[ur] d[omi]ni dicebant q[ui]s i  
 corde meo t[er]redo in iudulo meo  
 moiar a m[er]ito meo ep[er]ali  
 et sp[er]ali et sic palma q[ui]s multo  
 v[er]it t[er]pe multiplicabo dice[m] duce[m]  
 cursu[m] vite mee m[er]ito p[ro]bit[ur]  
 radix mea apta e[st] p[ro]bit[ur] aquas ar  
 bor em h[ab]ere radices in h[ab]udo m[er]ito  
 pliat sensu[m] fructu[m] q[ui]s rob[ur] ex h[ab]u  
 re q[ui]s in quo cor eius erat p[ro]bit[ur]  
 faciebat fructu[m] m[er]ito honore  
 opu[m] et vas m[er]ito in m[er]ito  
 mea Contingit aut[em] q[ui]s fructu[m] m[er]ito  
 pliatu[m] in arbor[um] p[ro]bit[ur] est m[er]ito  
 des[er]it et ap[er]it sed talis est  
 temp[er]at p[ro]bit[ur] roris et p[ro]bit[ur]  
 fructu[m] boni op[er]is al[ia] des[er]it et  
 p[ro]bit[ur] p[ro]bit[ur] elat[ur] sed hoc  
 no[n] fuit m[er]ito q[ui]s deus faciebat  
 cu[m] temptat[ur] p[ro]bit[ur] r[ati]o sic  
 b[er]o Gl[ori]a mea p[ro]bit[ur] mora  
 bit hoc dicebat p[ro]bit[ur] bona opa  
 q[ui]s multiplicat m[er]ito et arg  
 meq[ue] in man[us] mea in p[ro]bit[ur]  
 a p[ro]bit[ur] mea et defensio q[ui]s  
 m[er]ito temptat[ur] Qui me i[us]  
 hic v[er]it ad p[ro]bit[ur] aliq[ui]s  
 p[ro]bit[ur] elat[ur] q[ui]s p[ro]bit[ur] ad sua  
 iustias et sapias d[omi]ni d[omi]ni  
 me audiant loquere m[er]ito  
 ex[er]itabam p[ro]bit[ur] mea camp[er]  
 iustias h[ab]eam et m[er]ito t[er]re  
 vant ad camp[er] meu[m] nichil  
 ultra q[ui]s v[er]bis m[er]ito  
 add[er]e audebat reputat[ur] q[ui]s  
 nichil r[ati]o possit addi et

super illos stillabat eloquium meum  
 reputantes magni quod de verbis meis  
 ad intelligebant expectabant me  
 sic pluuia a. desudabant audire  
 Verbum meum sic terra patet pluuiam  
 Si quoniam videbam ad eos descendebat  
 licentia Non credebant quod matuerit  
 mea peccata Et lupus volens mei  
 a. leticia facia mea non cadebat  
 mita. tamquam confusio quod leticia  
 exultatione Per hoc dat intelli-  
 gere quod leticia non erat dissolutio  
 in mesina confusio sed tenebat vir-  
 tutis modum Si uoluisse mare ad  
 eos consolandi Sedebam prope  
 a. pueri uel meos non subdit  
 Quia sedem quod uox transiit quod  
 tunc quod nullo timore erat in  
 meum consolator tamquam eis ex-  
 uitate quod passionis condescendebat  
 et sic patet quod spiritus rob quod  
 trahi uisus fuit dicitur et per  
 quod peruenit ad eius felicitate  
 quod consistit in operibus uirtutum

**N**unc autem **Cap. XXX.**  
 Postquam desipit mag-  
 nitudinem spiritus meum fuerat  
 hic quod describit magnitudinem  
 aduersitatis meam decidit et pro  
 describit eam multiplicatae  
 mali Quod ex subtractione remedij  
 et clamo ad te quod primo autem audit  
 per oppositum ad uiam quod in spiritu  
 sua huerat et ut continet se  
 ad ultimum de casu peccati non primo  
 audit se turpiter vilipensum con-  
 prederes honores. et excellen-  
 tias Quod omnibus hominibus spolia-  
 tum con habundantes diuitias et  
 pharetra Quod grauius afflictio

conspicere delicias. Nunc autem  
 primum pueri quod in pluuia ad uoluntate  
 suspensio inusta et in uice tanto  
 autem in iusticia quod in personam uide-  
 dent et uolunt et per quod ad iustitiam  
 quod uolunt quod spiritus rob audit se uolunt.  
 sic et uolunt per quod in primo quod de  
 factu et uolunt Nunc autem descendit me  
 uolunt tunc Quod per defectum quod  
 quod non dignatur per quod ponit  
 cambus. i. ad custodiae pueri Quod  
 per defectum dicitur Quod uolunt  
 manu et per Quod per defectum modus d.  
 Et uolunt quod uolunt indigni ta-  
 quod pestiferi et maligni quod per  
 defectum uolunt et uolunt dicitur  
 Quod uolunt in solitudine scala-  
 tes calare et per Sed uolunt ista  
 uolunt et per de uolunt tam uolunt  
 libus ad huc suffragio non habent  
 Quod per defectum uolunt d. Unde  
 per uolunt et per defectum  
 mori Et per subsonibus a. sub soni-  
 tectis per uolunt ab eis contra  
 in tempore acis Delicias com-  
 putabant quod melius refugium  
 habent et uolunt origines re-  
 petit dicitur filij sultorum et igno-  
 rabilia uolunt ponit non ponit  
 a. uolunt appetitiae aut reputant  
 Quod in corpore tantum uolunt quod uolunt  
 lenas cantabant de aduersitate  
 rob factis Et factus per eis in  
 lud quia ludo de miseria quod  
 ponit me inquit ab hominibus  
 me ac per per uolunt uolunt  
 facie mea conspicit non uolunt in  
 maximum contemptum Ad hoc enim  
 indignat eos dicitur ut per per  
 sonas spiritus rob reputat ad  
 homines adeo maledictum et per ho-

ab omnibus contempnendo  
 pharetra hic quod dicit se  
 dominus bonis temporalibus demu-  
 danti contra preces divitias d.  
 pharetra sua dicitur dicitur  
 dicit deus pharetra sua cont  
 ad appuisse quod dedit dyaolm  
 pcedi cu in bonis qd dicitur  
 et impole q quibusda sagittis  
 de pharetra dicitur dicitur  
 tract Et fremo posuit meo  
 meo quia dicitur percussit  
 omnibus no e effrenate locuti  
 ut her sup ad rto qnombz  
 hys no percussit nob labijs  
 vel p restu ad augmte sue  
 calamitate eo q stud nob no he-  
 bat libertate in dicit maledict  
 sub qma aut percussio dy  
 in bonis fuit per sabcos ro-  
 bones baues et asmas sup  
 pmo rto qui sabci habitant  
 dicitur m dicit r' ipius nob q  
 habitant dicitur ad oriente ut  
 her supra pmo rto dicitur  
 cor ille magnus m dicitur dicit  
 tales et hoc e q dicitur dicitur  
 r' dicitur m dicitur qe dicitur  
 me hinc dicitur ut dicitur e q  
 azo rto **Videntes calamites**  
 mee q inde pcepit pncipiu  
 percussione sue ut dicitur e  
 pedes meos subditerit a  
 pressio pppitatis mee // **2<sup>a</sup>**  
 id fuit obigne deces de pced  
 te oues suis et pndis suos con  
 sumit et hoc notat cu dicitur  
 Et appeterit p fluctibus pomis  
 sub q agnis deces de pcedes  
 parricidij demonu opunt  
 dices et pndis ad modu fluctu

**3<sup>a</sup>** p fuit in raptu camelo araldis  
 et quid ad hoc dicitur **Dissipavit**  
 anima mea q cameli p uas ptant  
 ana p pcedi sunt q caldei fe-  
 conit tres turmas una ad raptu  
 camelos alias duas ad m pcedi  
 pcedi meo posset poss qmpe-  
 die pcedi cor // **2<sup>a</sup>** id percussio fuit  
 in pndis iob in domo pncipiu  
 q notat cu dicitur **Qui rupto muro**  
 sathan pncipiu dicitur conuissit por-  
 angulas domo et appressit filios et  
 filias apius nob ad subdit **Ad dicitur**  
 mandatu q no appedit ultra pced  
 rehmpdi p qe filio **Abpndit p ucty**  
 dicitur meo **Natale em dicitur ham**  
 e ad hunc p q se p dicit m q quidam  
 macant ut her ad dicitur et ad rto  
 no **Et dicitur mubes** pcedi pcedi  
 mea a status pcedi mee tam in  
 bonis qndis qia mple **Nudant**  
 hic que nob dicit pcedi pcedi  
 m rtoe con dicitur dicitur  
 dicit qe pcedi habuere m qe  
 pcedi pcedi et hoc e q dicitur **Nudant**  
 m m dicitur m dicitur dicitur  
 loe pcedi pcedi a dicitur dicitur  
 redime m dicitur p dicitur e m dicitur pcedi  
 Nocte os meo pcedi dicitur dicitur  
 om corpis de nocte agguant et no dicitur  
 q in co pcedi agguant p pcedi  
 usq ad ossa **Et qui comedunt** me pcedi  
 de dicitur meis dicitur no dicitur  
 contine me dicitur **Et m dicitur**  
 corp q dicitur m dicitur et m dicitur  
 multitudine sui q no pcedi consumit  
 carne sed etia nescit me et q raptu  
 no tunc pcedi me raptu dicitur  
 supior pcedi pcedi q dicitur raptu  
 no pcedi raptu **Et igit pcedi**  
 q dicitur pcedi pcedi m

32

tanta multitudinis quae capere erat eis  
 coepit mentium admodum emittit. **Com**  
 paretur sicut luto a terra coelis a puritate apud  
 homines sic luto et asperitate sic familie quae  
 quae nihil reputat. **Clamo** ad te hinc quod  
 audit magnitudinem suae adspirationis ex  
 ista remedia quae aggrava quae remedia  
 non sperat. **Primo** ergo tolli remedia ex  
 parte divina. **Quod** ex parte humana in flebat et  
 primo dicit clamo ad te orando: et non ex  
 audit me libando. **Secundo** in voce perse  
 uando et non respicit me remedia ad  
 hilendo. **Quod** in merudet. **De** his  
 enim deus sic inquit in multis operibus  
 expulsius dicit inquit et sic dicitur  
 quod dicitur per se dicitur quod inquit ad ista  
 in modo loquitur hominem quod adsequitur  
 licet sunt tenet deum omnia pietate  
 iuste operi deus time et sic super  
 uento ponit a in alto statu instabili  
 sic est ventus ad subdit elipsi me  
 Valde per casus deloco excoelo est  
 grauior pro quod morti tradere me si  
 nali per flagella et condepiat subdit  
 Vbi domus est constituta diuinitatis. **De**  
 pulchritudine enim est vltima deus inquit hinc  
**Imperium** non ad consuetudinem corpore emittit  
 manu tua quod si alios ante affligit  
 inquit ante hinc in ad remedia ad  
 subdit. **Et** conuenit madisitates quae  
 saluabit sic ad te quod clamant ego  
 ad clamo ad te quod gemis et inquit ex  
 audit me libando me ab afflictionibus  
 punitis ante operatur in ad adeo opera  
 salute in suis inquit ut patuit ex  
 supradictis in quo quod dicitur respicit  
 futurum sed hoc loquitur coram amantibus  
 suis qui non crediderunt apertum flebat  
 hinc quod primo remedia ex parte hominum  
 ita quod primo audit nobis quod homines de  
 bene sibi compati. **Et** dicitur flebat quod

quod in spiritibus etiam sic eo qui affligit  
 fluitus erat ei comparando non  
 fite sed vult et ex corde in  
 subdit. **Et** comparanda ad mea  
 pauperi quod dicitur ex hoc debent homines  
 in compati sed contrarium accidit  
 in. **Expectabam** homo a consolati  
 ones aliquas. **Et** venit in ma  
 la a puritate et despectus. **In**  
 tione mei effluunt a calore  
 vult inquit penetrante merces  
 mercedem a tristis per dolore  
 me affligere quod ad ista tristitia  
 non absorbebat ratione delectis  
 a virtute ad subdit. **Sine** furore  
 consurgens inquit clamabam  
 exponendo ad madisitates mi  
 seriam mea per quod debent homines  
 manu ad compassionem eius in  
 contrarium accidit ad subdit sic  
 sui drachonis quod illi qui debent  
 modum sic sic memordim  
 me quod punitibus et detractibus  
 sic drachones. **Et** seruis consue  
 rando quia illi qui erant michi  
 familiares et seruis obliti sunt  
 mei per seruis obliti sunt  
 sui. **Quod** inquit deingra est sic  
 me ex hinc ex hinc corruptis  
**Et** ossa mea aruerunt per  
 nate a calor vltimo inquit in  
 in est excessus quod inquit de  
 perauit medullas ossu meo  
 vltima est in hinc vltima mea  
 a per spiritus quod erat in ca  
 lotie vltima est madisitates quod  
 est in ca inquit madate tu  
 ras. **Capitulum lxxi.**  
**P**er spiritus postquam  
 audit quod spiritum inquit  
 fuit et adspirationem inquit  
 madate. **Hinc** quod audit

in nocentia qua semper teniat &  
 diu dicens capitulum andae ptes  
 Quoniam decem vicia aquibus audit se  
 in mine ptes pcedit psequendo  
 In prima a pte audit se in mine  
 apito luxie et pmo apito fomi-  
 racioe dicee pepigi fedus cu  
 oculis meis a frater statui sicut  
 firmatur partu q vitare omes  
 aspectu impudici me cogitare  
 qd deanguine a me q aspectu in  
 redem mdelatione ud ranspudam  
 puelle etia pulcherrime aug cam  
 subdit dicee quid em ptem hree  
 in me q d. mltis pte aut et  
 heidras dei dr homo inquo deq  
 hitat per gram Spe aut no hi-  
 tar in fedatis per luxiaz qmo  
 elongat se ab eis io subdit iniq  
 non perdat s; in fin iniquo de  
 putata adeo et alienato s; deio-  
 pantibus iniquitate p luxiaz q  
 d. sit q vider omia ptiqz ocul  
 ta io subdit Pte ope ranspudat ui-  
 ab meab n; et io ex testio dno  
 allegat sua mndicia d. Si ambu-  
 laui in caritate pbens me a-  
 spribus unuculau Et festinauit  
 indolo spes meq qres locu ad  
 eas decipiedu Appendat me  
 in strata iusta et pnat deq a-  
 fariat alias sine Simplicitate  
 mea a puitate mea q ope  
 nouit Si declinauit gressus  
 meos denia s; quidie Si scuta  
 e oculis meq cora meo cogita-  
 toes pceptie no pnt ad hanc  
 cutai qua se dr aug Mo e  
 mptate nra quibus visis tam-  
 gone in mptate nra e care  
 sue ud acceptae psequi uel

fige Et agit semper Sic cor-  
 meo a cogitacoeb libere carnis  
 subreptiatis Et manibus meis  
 ad hest matula in mude tange-  
 do Semani et alius comedet  
 et pgonies eradicee mea q pu-  
 mar adeo no plid in banis mobi-  
 sed eia in ple mea q d. si talia q  
 missem multo pnatz fuisse bonis  
 meos et filijs **¶** Si deceptu hie  
 audit se in mine apito adultu  
 d. Si deceptu e cor meo super  
 muliere alii quicta in mio uel  
 affidata sic sonat dno hebraica Et  
 se ad hostiu amici mei in pdiato  
 su qres abuti uxore allius Strortio  
 alius sit uxor mea inpenda huiq  
 Et sup alta manuet alia a pti  
 et gent se opponat hoc em ore  
 phas e s; adultu q e con pre-  
 ceptu dmi Et iniquitas maxima  
 a pti contra pponit q p hoc  
 sit ei in nra in re maxie sibi di-  
 lea qres em e usq ad consuptoz  
 deuotioe s; corpis et sic q talis  
 no plid in au; sed medpy pnat  
 Et omia eradicee gonima qua  
 aufert etudine debite plus  
**¶** Si qressi hie e cor meo pti  
 huiq ta in qua audit se in mine  
 apito in iustie dicee Si contemp-  
 sibire iudiciu tu suo meo et mltis  
 mis contempst sibire iudiciu tu  
 ppona equali tu maiori Quid distiq  
 taret adu s; me p a uellent i  
 iudicio distiqtae rugentem reddidit  
 d. Quid em pti q d. p. molle  
 iudiciu tu suo meo quio posse inde  
 in iudicio dno q mltis mo io subdi  
 Quisq no in nro fecit me q d. licet  
 sit in pdr me roe fuit in spe  
 huiq e in equalis Et foruit in

32

Volua amq. r. amq. deus me et ipm  
 pōit. ¶ Si negavi her e. tria ps  
 in qua dicit se in mune apito in  
 mud d. Si negavi quolebat paupibz  
 dū in corpore voluit et voluit. Et  
 oculos cordis expectat fecimms  
 p. trahendo complacō debita. Si  
 tam ad huc dicit mea solus per bu-  
 cella intelligit alia tributa q. rob  
 quā querebat et maxime paupibz  
 In subdit. Quia abm. fancia mea  
 nō. Conuersi em homines ex am-  
 plexione nali hnt. auarās inclinatōes  
 ad actus aduētū quia sunt p. ni adli-  
 balitate aliqui ad castitate et sic  
 de alijs et talis inclinatio an eis cre-  
 rit p. opacū. Dicit nō nob. ex plex  
 iōe ad m. q. n. q. et her m.  
 clmāto p. q. m. opacū creuat. ¶  
 Si desepi her e. q. tria ps in qua  
 dicit se in mune apito p. p. hie  
 q. p. let. s. m. aliq. q. alid. m. p. d.  
 uel desit et hoc excludit a se d.  
 Si desepi p. p. t. e. co. q. nō habuit  
 m. d. m. t. u. reputat eu. ex hoc ante  
 et bono p. u. dissipatore. sed e-  
 contra exhibui me in misericordem  
 nō subdit. Si nō b. d. i. o. m. e. m. l. a. c. a.  
 eius q. d. i. s. t. o. p. t. a. erant. et ego  
 opui et sic fuit occasio ut b. d. i. c. e. t.  
 m. et de uellibus suū m. a. u. et  
 de peccatis factis de uellibus cap.  
 calescut e. a. m. u. t. q. contra figa  
 Si lenau super pupillā manu  
 mea a. p. t. a. t. e. mea in iuste. Gra  
 tū d. d. e. m. me in p. o. t. a. s. i. d. e. r. e. a.  
 m. l. o. t. o. u. d. i. c. i. t. q. u. i. p. o. t. a. u. i. u. o. l. u. t.  
 tate mea face humerq. meq. a  
 uictura s. f. i. c. a. cadat. et sic eno m. i.  
 p. u. a. r. a. d. e. o. et tam in m. u. t. a. t. e.  
 h. p. e. d. i. c. t. a. u. i. c. i. s. subdit semp